
G M I N A  Ł U K T A
z  s ie d z ib ą :  u l. M a z u r s k a  2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP. 7412089964

G T.271.6.2019 Łukta, dn.29.10.2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.)

na zadanie pn.:
„R em ont drogi gm innej nr 152051N w m iejscow ości Pelnik, G m ina Ł ukta”

1. Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1), Prawa Zamówień Publicznych z 29 stycznia 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „R em ont drogi gm innej nr 152051N w  
m iejscow ości Pelnik, G m ina Ł ukta” zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej 
Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy Łukta z dnia 07.10.2019 r., dokonano następującego 
rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 7 Wykonawcy:
„KWIAT” Mariusz Kwieciński 
ul. Paderewskiego 16b 
11-200 Bartoszyce

Cena brutto: 354 207,63 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście siedem złotych 
63/100).
Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 7 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 07.10.2019 r. godz. 10.00 wpłynęło 9 ofert, którym przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy

Liczba punktów 
za cenę 

ryczałtową 
brutto

Liczba 
punktów za 

okres 
gwarancji i 

rękojmi

Liczba 
punktów za 
zatrudnienie 
osób z grup 
społecznie 

marginalizowa 
nych

Łączna
liczba

punktów

i.
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
DROMO Sp. z o. o., 
ul. Nadrzeczna 5,
14-100 Ostróda

52,27 30,00 0,00 82,27

2.

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- 
Budowlane SANBUD Sp. z o.o., 
ul. Stalowa 4,
10-420 Olsztyn

51,98 30,00 10,00 91,98

1



3.

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 
DRO-BUD Leszek Rysztowski, 
ul. 3 Maja 11/4,
14-300 Morąg

43,75 30,00 10,00 83,75

4.

Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA 
Sp. z o. o.,
ul. Kołobrzeska 50H,
10-434 Olsztyn

57,44 30,00 10,00 97,44

5.

Usługi Budowlane Paweł Stępień, 
ul. Kościelna 8,
14-105 Łukta

50,20 24,00 5,00 79,20

6.

GREEN-BUD Marcin Maciejewski 
Stare Kawkowo 17,
11 -042 Jonkowo

56,77 30,00 10,00 96,77

7.

„KWIAT” Mariusz Kwieciński, 
ul. Paderewskiego 16b,
11 -200 Bartoszyce

60,00 30,00 10,00 100,00

8.

Usługi-Handel Aleksandra Tobiasz, 
ul. Sierakowskiego 1,
14-300 Morąg

54,08 30,00 10,00 94,08

9.

Przedsiębiorstwo Budownictwa
Drogowego
Sp. z o. o,
Jędrychówko 4,
14-300 Morąg

50,50 30,00 0,00 80,50

2. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy prawo zamówień publicznych informuję, 
iż w postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.
3. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3) ww. ustawy prawo zamówień publicznych informuję, 
iż w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w dniu 18.11.2019 r. o godz. 
10.00.

WÓJT


